cū eis. Ego ē sū dñs dñs eoz. ⁊ recorda
 tur sedis mei p̄stū. quādo eduxi eos
 de terra egypti in syca gentiū. ut esse
 dñs eoz. Ego dñs dñs. **Hec s̄ p̄cepta atq̄**
Iudicia. ⁊ leges q̄s dedit dñs m̄ se
 ⁊ int̄ filios isrl̄. in monte synai p̄ma
 locutusq̄ ē dñs **xxviiij** nū moysi.
 ad moysen dices. Loque filius
 isrl̄. ⁊ dices ad eos. Homo qui uotū
 fecit. ⁊ supponit dō aīam suā. sub
 estimatione dabit p̄ciū. Si fuit ma
 sculus auicefimo anno usq̄ ad sex
 agesimū annū dabit quāquaginta si
 clos argenti. ad m̄surā scuarū. Si
 mulier. dabit triginta. A quinto aū an
 no usq̄ ad uicefimū. masculus dab̄
 uiginti siclos. femina decē. Ab uno
 m̄se usq̄ ad quintū annū. p̄masculo
 dabunt quinq̄ sicli. p̄femina tres.
 sexagenarij ⁊ ultra masculus. dab̄
 xv. siclos. femina. x. Si paup̄ fuit
 ⁊ estimationē reddē n̄ ualebit. Ita
 bit corā sacerdote. ⁊ q̄ntū ille estima
 uit ⁊ uidit eū posse reddē. t̄m̄ dab̄.
 Aīal aū qd̄ imolari pot̄ dñō siq̄s
 uoluit. sc̄m̄ erit ⁊ mutari n̄ pot̄.
 idē nec meli' malo. nec perius bono.
 Quod si mutauit. ⁊ ip̄m qd̄ muta
 tū est. ⁊ illud p̄ quo mutatu ē. sc̄e
 r̄tū erit dñō. Aīal unū dū qd̄ imolari
 dñō n̄ pot̄ siq̄s uoluit. adducet aī
 sacerdotē. Qui diuidias utrū bonū
 ul' malū sit. statuet p̄ciū. Quod si
 dare uoluit q̄ offert. addet supra
 estimationē quinta p̄te. Homo si uo
 uit domū suā ⁊ sc̄ificauit dñō. si
 detrahit eā sacerdos utrū bona sit. an
 mala. ⁊ iuxta p̄ciū qd̄ ab eo fuit
 sc̄ritutū uenundabit. Si aū ille

qui uouat uoluit redimē eā. dabit
 quinta p̄te estimationis sup̄. ⁊ habē
 bit domū. Qd̄ si agrū possessionis
 sue uoluit ⁊ sc̄ificauit dñō. iuxta
 m̄surā sc̄ntis estimabit p̄ciū. Si
 .xxv. modys hordei serit̄ terra. q̄
 quaginta siclis argenti uendet. Si
 statim ab aīno incipientis iubilēi
 uoluit agrū. q̄nto ualore pot̄. t̄m̄
 estimabit. Si aū post aliquitū tē
 poris. supputabit sacerdos pecuniā
 iuxta aīnoꝝ q̄ reliqui s̄ numerus us
 q̄ ad iubilēū. ⁊ detrahet ex p̄cio.
 Qd̄ si uoluit redimē agrū ille qui
 uouat. addet quinta p̄te estimatē
 pecunie. ⁊ possidebit eū. Si aū
 uoluit redimē. s̄ alteri cuiusq̄ fu
 erit uenundat. ut̄ eū qui uouat
 redimē n̄ pot̄. q̄ cū iubilēi dies
 uenit sc̄ificat̄ erit dñō. ⁊ possessio
 sc̄ificata p̄tinet ad ius sacerdotū.
 Si ager em̄p̄. ⁊ n̄ de possessione ma
 ior sc̄ificat̄ fuit dñō. supputabit
 sacerdos iuxta annos numerus usq̄
 ad iubilēū p̄ciū. ⁊ dabit ille q̄
 uouat eū dñō. Iuubileo aū reu
 ter ad p̄p̄ozē dñm̄ qui uendidat
 eū. ⁊ habebit i sortē possessionis
 sue. Om̄s estimatio siclo sc̄ua
 ry pondabit. Siclus. xv. obolos
 sit. p̄mogenita que addim̄ p̄ti
 net nemo sc̄ificare pot̄. ⁊ uoue
 re. Siue bos siue ovis fuit. dñi s̄.
 Qd̄ si unū dū est aīal. redimet qui
 obtulerit iuxta estimationē suā.
 ⁊ addet quinta p̄te p̄ciū. Si redi
 mē uoluit uendet alteri q̄nto
 cuiq̄ fuit estimatū. Om̄e qd̄ dñō
 sc̄ificat̄ siue h̄ fuit siue aīal sū